04/2016 - SR/PF/TO, em razão de edição da Convenção Coletiva de Trabalho 2020, 

registrada no MTE sob o n° T0000012/2020, em 06/02/2020, com valores retroativos 
a 01/01/2020. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO 

2.1 O valor global deste termo aditivo é de R$ 47.482,12 (quarenta e sete mil 

quatrocentos e oitenta e dois reais e doze centavos), conforme detalhado abaixo: 

Valor mensal 
anterior 

Valor mensal 
repactuado 
(CCT 2020) 

Diferença 
mensal da - repactuação 

Valor total da 
repactuação 
(período de 
01/01/2020 a 
01/08/2020) 

Valor da 
Prorrogação 
(02/08/2020 a